
7

4

3

8

7

6

8

1

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年9月26日（水）13回園田4日

 2R Ｃ３三 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：79,000 円　／　3 着：39,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ダブルディライト
父:スクリーンヒーロー  母:マドモアゼルアン

セン 4 田野豊三
56.0

1:34.2
(－)

2-2-2-1 42.2 － 4 478
(+3)

諏訪貴正（園田）
山口正行
小泉牧場

2 4 ノーザンメジャー
父:ダイワメジャー  母:ノーザンシャトル

牝  5 松本剛志
54.0

1:34.5
(1 3/4)

5-5-3-3 42.1 － 8 465
(-4)

三宅直之（園田）
三宅良昭
ヤナガワ牧場

3 3 スカーレットキス
父:ディープインパクト  母:スカーレットドレス

牝  4 大山真吾
54.0

1:35.6
(7)

4-4-5-4 43.3 － 1 443
(-3)

田中範雄（園田）
窪田康志
有限会社　吉田ファーム

4 9 リュウノデンゲキ
父:タイムパラドックス  母:パレスマドンナ

牡  7 大柿一真
56.0

1:35.9
(1 3/4)

6-6-6-6 42.9 － 3 457
(+1)

山口浩幸（西脇）
蓑島竜一
川上牧場

5 8 カイジンキングオー
父:スマートボーイ  母:シアトルスズラン

牡  6 川原正一
56.0

1:36.1
(1)

7-7-7-8 43.0 － 2 481
(-5)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
浜口牧場

6 6 ソフィアブラッキー
父:マイネルラヴ  母:バンデリータ

牝  5 中田貴士
54.0

1:36.3
(3/4)

9-9-8-7 43.0 － 7 444
(+2)

野田忍（西脇）
村上稔
小野瀬　竜馬

7 10 ミロワールティグル
父:スパイキュール  母:ギャルソンマンクェ

牡  9 吉村智洋
56.0

1:36.4
(1/2)

3-3-4-5 44.2 － 5 475
(-4)

稻田彰宏（園田）
組）オールザベスト組合
キヨミネ牧場

8 1 ベアスピード
父:ステイゴールド  母:マッキーマドンナ

牝  4 山田雄大
54.0

1:36.5
(1/2)

1-1-1-2 44.6 － 6 403
(-1)

保利幸作（園田）
辻ノ孝志
城地　清満

9 5 グラーネ
父:ネオユニヴァース  母:ヴォークリンデ

牡  9 永井孝典
56.0

1:36.6
(1/2)

10-10-9-9 42.7 － 9 463
(+8)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

10 2 ケープオブホープ
父:エイシンサンディ  母:エイシンサンデリー

牝  7 松本幸祐
54.0

1:39.1
(タイサ)

8-8-10-10 45.4 － 10 439
(-3)

小村正也（園田）
（株）ファーストビジョン
榊原　敏明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,10,3,4,9,8,2,6,5

1,7,10,3,4,9,8,2,6,5

1,7,4,10,3,9,8,6,5,2

7,1,4,3,10,9,6,8,5,2

払戻金
単 勝 7 640円

複 勝 7 240円

4 540円

3 120円

ワイド 4-7 2,250円

3-7 600円

3-4 1,450円

枠 連 4-7 2,760円

馬 連 4-7 5,940円

馬 単 7-4 10,160円

3連複 3-4-7 6,310円

3連単 7-4-3 45,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


