2010年9月20日 (水) 10回風田4日										
2R C 3三 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:79,000 円 / 3 着:39,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:22,000 円										
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 7 7	ダブルディライト父:スクリーンヒーロー 母:マドモアゼルアン	セン 4	田野豊三 56.0	1:34.2 (-)	2-2-2-1	42.2	_	4	478 (+3)	諏訪貴正(園田) 山口正行 小泉牧場
2 4 4	ノーザンメジャー 父:ダイワメジャー 母:ノーザンシャトル	牝 5	松本剛志 54.0	1:34.5 (1 3/4)	5-5-3-3	42.1	_	8	465 (-4)	三宅直之(園田) 三宅良昭 ヤナガワ牧場
3 3 3	スカーレットキス 父:ディーブインパクト 母:スカーレットドレス	牝 4	大山真吾 54.0	1:35.6 (7)	4-4-5-4	43.3	_	1	443 (-3)	田中範雄(園田) 窪田康志 有限会社 吉田ファーム
4 8 9) リュウノデンゲキ 父:タイムパラドックス 母:パレスマドンナ	牡 7	大柿一真 56.0	1:35.9 (1 3/4)	6-6-6-6	42.9	_	3	457 (+1)	山口浩幸(西脇) 蓑島竜一 川上牧場
5 7 8	カイジンキングオー 父:スマートボーイ 母:シアトルスズラン	牡 6	川原正一 56.0	1:36.1 (1)	7-7-7-8	43.0	_	2	481 (-5)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 浜口牧場
6 6 6	ソフィアブラッキー父:マイネルラヴ 母:バンデリータ	牝 5	中田貴士 54.0	1:36.3 (3/4)	9-9-8-7	43.0	_	7	444 (+2)	野田忍(西脇) 村上稔 小野瀬 竜馬
7 8 1	0 ミロワールティグル 父:スパイキュール 母:ギャルソンマンクェ	牡 9	吉村智洋 56.0	1:36.4 (1/2)	3-3-4-5	44.2	_	5	475 (-4)	稻田彰宏(園田) 組)オールザベスト組合 キヨミネ牧場
8 1 1	ベアスピード 父:ステイゴールド 母:マッキーマドンナ	北 4	山田雄大 54.0	1:36.5 (1/2)	1-1-1-2	44.6	_	6	403 (-1)	保利幸作(園田) 辻ノ孝志 城地 清満
9 5 5	グラーネ父:ネオユニヴァース 母:ヴォークリンデ	牡 9	永井孝典 56.0	1:36.6 (1/2)	10-10-9-9	42.7	_	9	463 (+8)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム
10 2 2	ケープオブホープ 父:エイシンサンディ 母:エイシンサンデリー	牝 7	松本幸祐 54.0	1:39.1 (タイサ)	8-8-10-10	45.4	-	10	439 (-3)	小村正也(園田) (株)ファーストビジョン 榊原 敏明

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,7,10,3,4,9,8,2,6,5
2コーナー	1,7,10,3,4,9,8,2,6,5
3コーナー	1,7,4,10,3,9,8,6,5,2
4コーナー	7,1,4,3,10,9,6,8,5,2

● 払戻金

単 勝	7	640円
複 勝	7	240円
	4	540円
	3	120円

ワイド	4-7	2,250円
	3–7	600円
	3-4	1,450円

枠 連	4-7	2,760円
馬連	4-7	5,940円
馬単	7-4	10,160円

3連複	3-4-7	6,310円
3連単	7-4-3	45,750円